
Hyvä aktiivinen korkeakouluyhteisön jäsen 
  
 
Perinteiset Korkeakoulujen IT-päivät ovat tulossa, 13. - 14.11.2024. Vastuujärjestäjänä on Vaasan yliopisto ja päivät 
pidetään Seinäjoella, yhteistyössä Seinäjoen Yliopistokeskuksen kanssa. Tapahtumapaikkana on Seinäjoen Areena.  
 
Jatkuvasti päivittyvät IT-päivien 2024 www-sivut löytyvät osoitteesta www.itpaivat.fi 
 
Pyydämme Sinulta viestin vastaanottajana ohjelmaehdotuksia ja myös tämän viestin eteenpäin jakamista 
mahdollisille muille esittäjille. Toivomme, että teet IT-päivien ohjelmatoimikunnalle oman ehdotuksesi ohjelmaan ja 
otat myös ohjelma-asian esille mahdollisimman pian yhteistyöryhmäsi kokouksessa tai muussa tapaamisessa. 
Ehdotusten jättämiseen on linkki viestin loppupuolella. 
 
IT-päivien 2024 ohjelman näkökulmaksi on muotoutunut ”Läpileikkaava IT”.  Digitalisaatio vaikuttaa kaikkiin 
toimintoihin organisaatiossa ja yhteistyössä rakennettavat IT-ratkaisut tulevat joka päivä korkeakouluissa yhä 
tärkeämmiksi. Tiedon yhteen toimivuuden merkitys korostuu. Verkostoituminen ja omien kokemusten jakaminen 
ovat aina vain merkittävämmässä roolissa. 
 
IT-päivien 2024 ohjelman runko rakentuu neljän pääteeman ympärille. Huomaa, että teemat ovat ehdotuksille vain 
suuntaa antavia, samoin kuin suluissa mainitut muutamat esimerkkiaiheet. Päivien näkökulman mukaisesti ohjelman 
esitykset voivat hyvin olla läpileikkaavia, eli niitä ei ole tarve sijoittaa yhteen rajattuun kategoriaan: 
  

1. Käytännön asiakaspalvelu ja teknologiat (esimerkkeinä helpdesk-toiminnot, työasema- ja mobiiliratkaisut, 
AV-tuki, KV-palvelut, asiantuntija-caset…). Asiakaspalvelu saa jatkuvasti uusia muotoja mm. etätyö- ja 
pilviratkaisujen, Digivision etenemisen sekä ominaisuuksiltaan päivittyvien ohjelmistojen kautta. Monissa 
kohdin IT saa tai joutuu olemaan organisaation toimijoista edelläkävijänä. Omien hyvien käytäntöjen 
jakaminen auttaa korkeakoulujen kansallisten teknologialinjausten tekemistä ja vähentää siiloutumista. 

2. Tekoälyn monet kasvot (esimerkiksi AI opintohallinnossa ja opetuksessa, tutkimuksessa, tukipalveluiden 
apuna jne.). Kulunut puolitoista vuotta on tuonut tekoälyyn liittyvät kysymykset monilla tavoilla 
keskusteluun ja myös jo konkreettiseksi osaksi korkeakoulujen toimintoja. Eri näkökulmia tekoälyyn 
korkeakoulun arjessa on tavoitteena valottaa tämän teeman alla. Voimme huudahtaa: ”Tekoäly hoi! Älä 
jätä!”, mutta samalla meidän pitää muistaa, ettei kyseessä ole kaiken ratkaiseva hopealuoti, vaan prosesseja 
ja toimintoja voimme parantaa monilla erilaisilla tavoilla. 

3. IT-palvelut tutkimukselle ja TKI-toiminnalle (esimerkkejä voisivat olla yritysyhteistyön käytännöt, 
sensitiivinen data, datanhallinta ja -elinkaari, jne.). Tutkimus ja TKI ovat yliopistoissa ja 
ammattikorkeakouluissa opetuksen ohella toinen niiden ydintoiminnoista. Tutkimuksen/TKI:n kenttä on 
laaja ja tietohallintoon liittyvien ratkaisujen kokonaisuus hajanainen. On tunnistettavissa, että tämän 
ydintoiminnon tukemisessa on paljon yhteistyöpotentiaalia IT-palveluiden kehittämiseksi. IT-päivien 
näkökulmasta onkin aika nostaa esille tähän eri tavoin liittyviä korkeakoulujen hyviä käytäntöjä.  

4. Tietohallinnon ”isot linjat” (esimerkkeinä KV-yhteistyö, kyberturva, arkkitehtuurit, IT:n johtaminen, 
digistrategiat, pilot-kokemukset…). Tämän teeman tarkoituksena on tunnistaa laajempia kokonaisuuksia, 
jotka ovat vaikuttaneet ja tulevat vaikuttamaan ”isossa kuvassa” korkeakoulujen digiratkaisuihin. Muutos on 
nopeaa ja jatkuvasti on mietittävä, jos mahdollista, proaktiivisia ratkaisumalleja. Yllätyksiä on koettu 
viimeisten vuosien aikana mm. koronan sekä kyberhyökkäysten yleistymisen muodossa. Lainsäädäntö 
tuottaa omalta osaltaan uusia reunaehtoja. Näkökulmia tähänkin teemaan löytyy monia. 

 
Tarvitsemme ohjelman suunnittelutyötä varten seuraavia tietoja: 

- Lyhyt kuvaus esityksen aiheesta ja sisällöstä  
- Mihin päivien teemaan tai teemoihin esitys ensisijaisesti mielestäsi liittyisi 
- Esittäjän nimi, organisaatio ja yhteystiedot (HUOM! Jos jättämässäsi ehdotuksessa esittäjä et olisi Sinä itse, 

tarvitsemme myös omat tietosi, ja varmistathan etukäteen, että esityksen pitäjäksi ehdottamasi henkilö on 
käytettävissä alustajaksi.) 

 
Jokaiselle esitykselle on ohjelmakartassa varattu aikaa 25 min keskusteluineen.   
  
Lähetä esitysideasi https://link.webropolsurveys.com/S/9F56BDF0B23A88DF 

http://www.itpaivat.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/9F56BDF0B23A88DF


 -lomakelinkin kautta mielellään 15.4.2024 mennessä, tämä vaikuttaa suoraan IT-päivien ohjelman julkaisun 
aikatauluun. 
 
Ohjelmatoimikunta käsittelee ehdotukset ja on yhteydessä ehdotuksia jättäneisiin henkilöihin ohjelmarungon 
täsmentyessä.  
 
 
Lisätietoja ohjelmatoimikunnalta sähköpostilla osoitteesta: IT2024@uwasa.fi  tai  
 
Jaakko Riihimaa (Vaasan yliopisto), jaakko.riihimaa@uwasa.fi 
Teemu Seesto (FUCIO-verkosto), teemu.seesto@utu.fi 
Ari Rouvari (AAPA-verkosto),  ari.rouvari@haaga-helia.fi 
 
 
Vuoden 2024 Korkeakoulujen  
IT-päivien ohjelmatoimikunnan puolesta,  
 
Jaakko Riihimaa 
projektipäällikkö 
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